
GÅ-HJEM-MØDE  

Invitation til medlemsmøde i Dansk Kommunikationsforening  

Vores By 

 

Carlsbergs byplansprojekt i et stakeholderperspektiv   

Hør om Carlsbergs erfaringer med en åben, men forpligtende dialog om  
Københavns nye bydel og branding-effekten  

Vores By  kalder Carlsberg det store byplansprojekt. Men hvad kræver det at få byens borgere  
og andre centrale aktører til at føle sig velinformeret, inkluderet og have tillid til Carlsbergs projekt?   

En åben kommunikationsstrategi har været omdrejningspunktet lige siden Carlsberg i februar 
2006 offentliggjorde lukningen af bryggeriet i København. Med et antal dialog-aktiviteter, bl.a. 
fokusgrupper, idékonkurrencer og mere end 5.000 besøgende ved åbent hus-arrangementet med 
udstilling af alle idéforslag, har Carlsberg sat helt nye standarder for inddragelse af stakeholdere 
ved byplansprojekter. www.voresby.com  

LARS HOLTEN PETERSEN, direktør for Carlsberg Ejendomme  
Kort præsentation af Vores By projektet og processen indtil nu 
Tankerne bag den åbne strategi og betydningen af dialogen med både private og politiske 
aktører 
Næste skridt i processen  

JENS BEKKE, kommunikationsdirektør i Carlsberg Breweries  
Byplanprojektets betydning for Carlsbergs image 
Kommunikationsafdelingens rolle i projektet  
Carlsbergs valg af kommunikationsstrategi og værktøjer 
Hvordan bliver projektet modtaget af pressen?   
Risici og muligheder fremover   

5. februar 2008 kl. 17-19  
Carlsberg, Ny Carlsberg Vej 100 (receptionen)  

København V   

Carlsberg byder på sandwichs og øl/vand efter mødet.  
Mødeleder: SIGNE MANDRUP ADAMSEN, DKFs mødeudvalg.  

 

Medlemmer af DKF 150 kr.  
Ikke-medlemmer 300 kr. 
DKFs studerende og ledige deltager gratis under forudsætning af, at kontingentet er betalt. 
Der er ingen moms på beløbet.  

Tilmelding senest 29. januar til DKFs sekretariat online på kommunikationsforening.dk, fax 
3393 9068 eller til dansk@kommunikationsforening.dk. 
Vi sender en bekræftelse/faktura, som bedes betalt inden mødet.   

Tilmeldingen er bindende, men bliver du forhindret, er du velkommen til at sende en kollega.    

http://www.voresby.com

